
Zendaodonadddít,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 25 de Setiembre de 2.003

Expediente Nº 8.285/03
Res.D.Cs.Ex.Nº 256/03

VISTO Y CONSIDERANDO :

La presentación efectuada por el Mag. Gustavo Gil, mediante la cual solicita se lo
excuse de participar en la Comisión Asesora designada mediante Res.CD Nº 218/03 de esta
Facultad para los cargos de Hasta JTP - Simple para la asignatura Ingeniería de Software por
tener que participar en el Congreso Argentino de Informática y Computación a realizarse en La
Plata en las fechas previstas para los actos de Sorteo de Temas y Oposición;

Que asimismo se ha tomado conocimiento que el Mag. Daniel Arias Figueroa 2do.
Titular , también participará en el mismo evento, motivo por el cual se hace necesario modificar
las fechas previstas para los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para la asignatura Ingeniería
de Software;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTADDE CS. EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Fijar un nuevo Cronograma para la convocatoria recaída en la Res.CD Cs.Ex.
Nº 218/03 para el acto de Sorteo de Temas y Oposición, conforme se explicita seguidamente :

Para los cargos de Hasta J.T.P- Simple para la asignatura Ingeniería de Software

SORTEO DE TEMAS: 15 de octubre de 2.003 a horas 15,00
OPOSICION: 17 de octubre de 2.003 a horas 15,00

ARTICULO 2º : Hágase saber al Departamento de Informática , y a los Sres. Miembros
integrantes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.

NCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

t.
> .$)'g
iü

-!

"ter c.%A
~- .píl"'

U~ VEBOl~Al'.ROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Glenclas Exactas,


